СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.12.2020                                                                                    № 71
с. Усть-Ануй

О по подготовке к празднованию Нового 2021 года на территории муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края

В соответствии со статьей 23 п. 18  Устава муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края и в целях предупреждения и распространения COVID-19, сельское Собрание депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края

РЕШИЛО:
1. Отменить проведение массовых новогодних мероприятий в здании СДК муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (председатель Максимова Т.М.).

 Глава сельсовета                                                                         А.В. Лугина